



Jaworzyna Śląska 22.05.2023 r.

IGK.271.4.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Dostawa samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o pojemności skokowej silnika 1968 ccm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu o pojemności skokowej silnika 1968 ccm.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z klapą tylną, z szybą ogrzewaną, bez wycieraczki - zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z klapą tylną, z szybą ogrzewaną, bez wycieraczki - zamiast tylnych drzwi dwuskrzydłowych.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez czujnika deszczu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu bez czujnika deszczu.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez czujnika zmierzchu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu bez czujnika zmierzchu.



Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z lusterkami składanymi manualnie, podgrzewanymi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z lusterkami składanymi manualnie, podgrzewanymi.

BURMISTRZ

Grzegorz Grzeszczewicz